Le attività da svolgere sono tutte le attività connesse e funzionali alle finalità della selezione second le
indicazioni della Cabina di Regia del progetto.

Art. 4 – Incarico e Compenso

Al docente selezionato sarà conferito un incarico secondo le forme previste dal vigente CCNL. Comparto
Scuola.

Il compenso previsto è di € 1.500,00 (millecinquecento/00) comprensivo di ogni onere a carico della Scuola
Capofila e del prestatore (cd Lordo Stato), il predetto compenso è inoltre onnicomprensivo di qualsiasi
spesa che il docente dovesse sostenere in ordine all’esecuzione dell’incarico.

Art. 5 – Modalità di valutazione della candidatura